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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1094/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Domov
dbchodcov a Domov socidlnych sluzieb KSinna

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Domov
déchodcov a Domov socialnych sluZieb K&inna

35595329
Ksinna 70, 956 41 Ksinna

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Domov
dbchodcov a Domov socidlnych sluzieb KSinna

Ksinna 70, 956 41 KSinna
Specializované zariadenie
pobytova
20,02192 €

5405,92 €
5 465,98 €
5 526,05 €
5526,05 €
21 924,00 €

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE Domov
déchodcov a Domov socialnych sluZieb K&inna

K8inna 70, 956 41 KSinna
zariadenie pre seniorov
pobytova
18,43288 €

15

24 884,39 €
25160,88 €
2543737 €
25 437,36 €
100 920,00 €

122 844,00 €



	3 837
	18 549
	18 550


